
  ROMÂNIA 

        JUDETUL CLUJ 

CONSILIUL JUDETEAN  

      P R E Ş E D I N T E 

 

 

DISPOZIŢIA Nr. 397 

                                                                                                               

din 10 noiembrie 2014 

 

privind constituirea Comisiei de recepţie a materialelor şi echipamentelor 

achiziţionate de Asocierea  S.C. ACI CLUJ S.A., S.C. Nord Conforest S.A. şi S.C. 

Electromontaj S.A.,  în cadrul  

contractului de execuţie lucrări nr. 9712/30 din 21.05.2014 - Lucrări de execuţie 

pentru realizarea obiectivului de investiţii "Parc Industrial TETAROM I" 

 

 

 Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

 Având în vedere referatul nr.  20843  din 07.11.2014 întocmit de Direcţia Dezvoltare şi 

Investiţii, Serviciul Dezvoltare Locală şi Regională, Turism, cu privire la constituirea Comisiei 

de recepţie a materialelor şi echipamentelor achiziţionate de Asocierea  S.C. ACI CLUJ S.A., 

S.C. Nord Conforest S.A. şi S.C. Electromontaj S.A.,  în cadrul contractului de execuţie lucrări 

nr. 9712/30 din 21.05.2014 - Lucrări de execuţie pentru realizarea obiectivului de investiţii "Parc 

Industrial TETAROM I"; 

Ţinând cont de: 

-  adresa nr. 7293 din 29.10.2014 a Asocierii  S.C. ACI CLUJ S.A., S.C. Nord 

Conforest S.A. şi S.C. Electromontaj S.A. 

 În conformitate cu prevederile: 

- Hotărârii Guvernului nr. 925/2006 pentru aprobarea normelor de aplicare a prevederilor 

referitoare la atribuirea contractelor de achiziţie publică din Ordonanţa de urgenţă a 

Guvernului nr. 34/2006 privind atribuirea contractelor de achiziţie publică, a contractelor 

de concesiune de lucrări publice şi a contractelor de concesiune de servicii, cu 

modificările şi completările ulterioare; 

- Ordinului Ministerului Fondurilor Europene nr. 1.127 din 18 octombrie 2013 pentru 

aprobarea Instrucţiunii privind plata echipamentelor şi/sau a materialelor livrate şi 

recepţionate de către beneficiar pe şantier, în cadrul contractelor de lucrări finanţate în 

Programul operaţional regional, Programul operaţional sectorial Mediu şi Programul 

operaţional sectorial Transport 

- Ordinului Ministrului Finanţelor Publice nr. 1.917 din 12 decembrie 2005 pentru 

aprobarea Normelor metodologice privind organizarea şi conducerea contabilităţii 

instituţiilor publice, Planul de conturi pentru instituţiile publice şi instrucţiunile de 



aplicare a acestuia, cu modificările şi completările ulterioare; 

- art. 104 alin. (1) lit. f) din Legea nr. 215/2001 a administraţiei publice locale, republicată, 

cu modificările şi completările ulterioare; 

  În temeiul drepturilor conferite prin art. 106, alin (1) din Legea nr. 215/2001 a 

administraţiei publice locale, republicată, cu modificările si completările ulterioare, 

 

D I S P U N E: 

 

 Art. 1. Se constituie Comisia de recepţie a materialelor şi echipamentelor achiziţionate de 

Asocierea S.C. ACI CLUJ S.A., S.C. Nord Conforest S.A. şi S.C. Electromontaj S.A., în cadrul 

contractului de execuţie lucrări nr. 9712/30 din 21.05.2014 - Lucrări de execuţie pentru 

realizarea obiectivului de investiţii "Parc Industrial TETAROM I", în următoarea componenţă: 

  

 

Preşedinte: 

Claudiu-Daniel SALANŢĂ - Arhitect Şef, Consiliul Judeţean Cluj; 

  

Membri:  

Anda-Mihaela MUREŞANU - Şef serviciu, Serviciul Autorizare, Disciplină în Construcţii, 

GIS,      Consiliul Judeţean Cluj; 

Alexandru-Simion CREŢU - Şef serviciu, Serviciul Lucrări şi Achiziţii Publice, Consiliul 

Judeţean      Cluj 

Stefan-Eduard ILIESCU - Şef serviciu, Serviciul Juridic - Contencios Administrativ, 

Consiliul      Judeţean Cluj; 

Aurelia NEGREA - consilier, Serviciul Financiar-Contabil, Consiliul Judeţean Cluj. 

 Art. 2. Se nominalizează ca membri de rezervă pentru comisia numită la art. 1 

următoarele persoane:   

Rodica GOGONEA - consilier, Serviciul Dezvoltare Locală şi Regională, Turism, Consiliul 

Judeţean    Cluj; 

Teofil CIORTEA - consilier, Serviciul Lucrări şi Achiziţii Publice, Consiliul Judeţean Cluj. 

 

 Art. 3. Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei se încredinţează persoanele 

nominalizate la art. 1 şi art. 2, care au ca atribuţii recepţia cantitativă şi calitativă a materialelor şi 

echipamentelor achiziţionate de Asocierea  S.C. ACI CLUJ S.A., S.C. Nord Conforest S.A. şi 

S.C. Electromontaj S.A., în cadrul contractului de execuţie lucrări nr. 9712/30 din 21.05.2014 - 

Lucrări de execuţie pentru realizarea obiectivului de investiţii "Parc Industrial TETAROM I". 

 Art. 4. Prezenta dispoziţie se comunică prin intermediul secretarului judeţului, în 

termenul prevăzut de lege Direcţiei de Dezvoltare şi Investiţii, persoanelor nominalizate la art. 1 

şi art. 2 precum şi Prefectului Judeţului Cluj. 



 

 

p. PREŞEDINTE VICEPREŞEDINTE 

VÁKÁR István - Valentin 

A V I Z A T: SECRETAR AL 

JUDEŢULUI Simona GACI 

  

  

 

 

 

 


